A.03 Deckungsbeitragrechnung

Monatswerte 2008 - Vorschau

Werte in EUR

Umsatzerlose
Bestandsanderungen
Sonst. betr. Ertrage

Gesamtleistung

Roh-,Hilfs- Betriebs.
Aufw.f.bez.Leistungen
Materialaufwand

DB 1/ Rohertrag

Loéhne u. Gehalter
soz.Abgab.,Altersvers
Umlage Personalkosten
Personalaufwand
Abschreibungen

Raumkosten

Beitrage, Geb., Vers.
Reise-,Repréasentation
Marketing, Werbung
Fracht und Verpackung
Verkaufsprovisionen

IT / EDV-Kosten

sonst. Personalkosten
Rechts-, Beratungskosten
Verwaltungsaufwand
Betriebsbedarf

Sonst. betr. Aufwendungen
DB Il / Betriebsergebnis

Finanzergebnis
Aulerord. Ergebnis
Steuern v. Eink.u.v.Ertr.
Sonstige Steuern
Bereichsergebnis
Umlage FGK

Umlage VWGK
UberschuR/Fehlbetrag

17.04.2009 13:47:09

Gesamt

201.868

62.500
264.368

62.672

62.672
201.696

96.000

96.000

1.200

19.200

9.900

1.000

600
3.500

34.200
70.296

-17.105

-4.005

49.186

49.186

Jan
Ist

9.000

5.000
14.000

3.700

3.700
10.300

6.200

6.200

100

1.600

200

50
100

1.950
2.050

2.050

2.050

Feb
Ist

14.500

5.000
19.500

4.200

4.200
15.300

8.300

8.300

100

1.600

200

50
400

2.250
4.650

4.650

4.650

Mrz
Vorschau

17.699

5.000
22.699

6.140

6.140
16.560

6.800

6.800

100

1.600

400

100

50
300

2.450
7.210

1.803

9.013

9.013

Apr
Vorschau

7.211

5.000
12.211

5.903

5.903
6.307

6.800

6.800

100

1.600

500

100

50
300

2.550
-3.143

-3.143

-3.143

Mai
Vorschau

10.226

5.000
15.226

5.549

5.549
9.677

8.300

8.300

100

1.600

600

100

50
300

2.650
-1.373

-1.373

-1.373

Jun
Vorschau

14.749

5.000
19.749

6.612

6.612
13.137

9.800

9.800

100

1.600

700

100

50
300

2.750
487

-7.844

-7.356

-7.356

Jul
Vorschau

12.455

5.000
17.455

7.084

7.084
10.371

8.300

8.300

100

1.600

1.000

100

50
300

3.050
-1.079

-1.079

-1.079

Aug
Vorschau

18.355

5.000
23.355

4.723

4.723
18.632

8.300

8.300

100

1.600

1.200

100

50
300

3.250
6.982

6.982

6.982

Sep
Vorschau

19.010

5.000
24.010

4.132

4.132
19.878

8.300

8.300

100

1.600

1.200

100

50
300

3.250
8.228

-4.636

3.592

3.592

Okt
Vorschau

19.666

7.500
27.166

4.014

4.014
23.151

8.300

8.300

100

1.600

1.400

100

50
300

3.450
11.301

11.301

11.301

010 NORDBRAU

Gesamtunternehmen
Nov Dez
Vorschau Vorschau
27.532 31.465
5.000 5.000
32.532 36.465
4.723 5.892
4.723 5.892
27.809 30.573
8.300 8.300
8.300 8.300
100 100
1.600 1.600
1.200 1.300
100 100
50 50
300 300
3.250 3.350
16.159 18.823
-6.428
-4.005
16.159 8.390
16.159 8.390
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